PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA TRIENNALE DI VETRERIA PLASTICHERIA E MATERIALE DI CONSUMO PER I LABORATORI DELL’AZIENDA OSPEDALIERA “OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA-CERVELLO”


QUESITI E RISPOSTE


QUESITO N. 1
Relativamente a quanto prescritto nell’art. 18 del disciplinare di gara, se i prodotti sterili offerti sono destinati ad uso laboratorio/ricerca oppure classificati come in vitro diagnostici secondo direttive 98/79/CE, è necessario che la sterilizzazione sia conforme a quanto previsto dalla Direttiva CE 93/42 sui dispositivi medici?   

RISPOSTA N. 1
Si conferma 
______________________________________________________________________________
QUESITO N. 2
Lotto 81 sublotto n. 6  si richiede se è possibile offrire un puntale di capacità diversa. In caso affermativo si chiede di specificare la capacità offribile.

RISPOSTA N. 2
 E’ possibile offrire puntali di capacità diversa purché compatibili con le pipette di riferimento. 
_______________________________________________________________________________
QUESITO N. 3
Si chiede se il riferimento della gara corretto è il n. 916240 (riportato nell’oggetto del disciplinare) o se il n. 6916240 riportato in altri documenti . Qualora il n. 916240 fosse sbagliato si chiede di prorogare la gara per dare la possibilità di far riemettere le referenze bancarie e la cauzione provvisoria, oppure dare la possibilità di presentare i documenti già emessi con il riferimento del numero di gara riportato nel disciplinare di gara.   
	
RISPOSTA N.3 
Il numero di gara corretto è 6916240, in fase d’accettazione dell’offerta si terra conto della discrepanza 
________________________________________________________________________________
QUESITO N. 4
Generazione PASSOE in riferimento al lotto 214 (tubi da 50 ml conici con tappo a vite ….) il codice CIG 7305597150 indicato sembra inesistente sul Sistema AVCpass, non è possibile generare il PASSOE relativo   

RISPOSTA N. 4
Trattasi di lotto non soggetto a PASSOE
_______________________________________________________________________________
QUESITO N. 5
Dichiarazioni in bollo (pag. 23, punto 2) per quanto riguarda la Bozza di contratto da visionare ed accettare sul sito tra i documenti pubblicati non esiste la Bozza di contratto .

RISPOSTA N. 5
Relativamente alla Bozza di contratto trattasi di refuso



